



2008 ஆம் ஆண்டில் மதுரை காமராசர் பல்கலைக்கழகத்தில்

நாளன்று முனைவர் பட்டம் ஆய்வு நிகழ்த்தி வழங்கிய ஆய்வேட்டுக்காக 19-09-2008 பெறத் தகுதியுடையவர் என்று தக்க தேர்வாளர்களால் சான்றளிக்கப்பட்டு மேகலா, நா. மோ.

என்பவருக்கு முனைவர் பட்டம் அளிக்கப்படுகிறது என்று மதுரை காமராசர் பல்கலைக்கழுக ஆட்சிப் பேரவை அறிவிக்கின்றது. 2009 ஆம் ஆண்டு மதுரை காமராசர் பல்கலைக்கழக இலச்சினையுடன், மதுரையில்

அக்டோபர் திங்கள்

13 ஆம் நாள் அளிக்கப்பட்டது.

The Senate of the Madurai Kamaraj University hereby makes known that

MEKALA, N. M.

has been conferred the

DEGREE OF DOCTOR OF PHILOSOPHY

he / she having been certified by duly appointed Examiners to be qualified to receive the same as on 19-09-2008

the Madurai Kamarai University. at Madurai Given under the of day of October 2009

Title of the Thesis:

"A study on Entrepreneurial Behaviour among the Members of Self Help Groups in Madurai District."

Subject Area: COMMERCE.



பல்கலைநகர், மதுரை - 625 021 Palkalainagar, Madurai - 625 021 கேர்வாணையர்





MADURAI KAMARAJ UNIVERSITY

(University with Potential for Excellence)

Phone off: +91 452 2458471

Fax:

+91 452 2459181

e.mail.: mkuregistrar@rediffmail.com

Dr. N. Rajasekar, MBA.,M.Phil, Ph.D., REGISTRAR

Palkalai Nagar, Madurai -625 021.

Tamilnadu, INDIA

Ref No: S3/Commercec/Guideship/1447/15

Date: 16.02.2015

To The Principal Sourashtra College Madurai – 625 004

Sir/Madam,

Sub: Recognition of Guide - Commerce - Guideship No: 1447 - reg.

Ref: Application received from Dr. N M Mekala forwarded by the

Principal

With reference to the application cited above, I am, by direction, to inform you that **Dr. N M Mekala**, **Assistant Professor**, **Department of Commerce**, **Sourashtra College. Madurai – 625 004** is recognized as a Supervisor to guide Ph.D. registrants in **Commerce** of this University with the following

conditions.

Maximum No of Ph.D. Scholars, a guide can accommodate at a time under different categories are as follows:

* Full time : 04 (Four candidates)
Part time : 04 (Four candidates)

Yours faithfully,

REGISTRAR

Copy to:

Dr. N M Mekala Assistant Professor, Dept. of Commerce, Sourashtra College. Madurai – 04
*This is applicable for those guides who are working only in the Recognized Research
Centre